
                                                                                              

 

 
    Uchwała nr 1/ 5/2023 

 

Zgromadzenia przedstawicieli członków Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej                   

z dnia 23.05.2023 r. w  Górznie. 

 

w sprawie: ustalenia  jednorazowej składki  członkowskiej  na budowę  pomnika ,, Panteonu 

Dobrzyńskiego,, w Oborach   w 2023 rok. 

 

 

Na podstawie § 21 w związku z ust. 4 Statutu Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej                 

w Dobrzyniu nad Wisłą, uchwala co następuje: 

 

       § 1 

 

 

Ustala  się   jednorazową  składkę  członkowską  na budowę pomnika ,, Panteonu 

Dobrzyńskiego,, w Oborach   w 2023 rok  w kwocie 500.00 złoty lub jej wielokrotność. 

 

 

§ 2 

 

 

Składki, o których mowa w § 1  płatna w terminie do 20.08.2023r.: 

 

   

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

 

§ 4. 

 

      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Dariusz Chrobak 

         

        

 

  

 

 

 

 



 


